

(1) EURL MESPOULET BOISSON

ZA BEL AIR
60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ
CAPITAL 7500 €
SIRET 49178225600011
APE 741J
TVA FR60491782256
ACC

SARL MBS RODEZ
ZA BEL AIR
60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ
TEL 05 65 77 30 40
FAX 05 65 77 30 41
(15) SIMON MESPOULET

FACTURE N°352744⁽⁶⁾

Communauté européenne
DSAC (Document Simplifié d'Accompagnement pour
Contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés)

Client facture N°202649 (4)(7)

SAS BBL

TENDRES MIETTES (VILLE)
3 RUE DE LA REPUBLIQUE

46100 FIGEAC
N° TVA Dest.
N° Accise Dest. (4)
N° UTI Dest.
N° commande (2) 636790
Date de commande 20/02/2025
Date de livraison 25/02/2025
Date de facture (6) 25/02/2025

SAS BBL



Le 25/02/2025 à 09:14

FOLIO 1/1

CODE	MARQUE	DESIGNATION (8)	CONDITIONNEMENT	COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U	PX.U.NET	MT.NT.HT	DROITS	CS.U	MT.CS	C
GAELA													
X 31018	CRISTALINE Film	1,5L x6	CARTON.....6X	1	6			0,270	1,62	0,0081			2
	SNAP CLIC												
X 31517	BADOIT VERTE PET	.50cl x30...	CARTON.....30X	1	30			0,761	22,83				2
X 36007	PERRIER BOITE Slim	33cl x24	BOITE 25/33/50CL	1	24	0,596	0,123	0,473	11,35				2
X 362031	CAFE ALBA.....	GR 1KG	A L'UNITE1X		3	28,000	11,500	16,500	49,50				2
X 62006	CAFE CELLINI DECA	250g.....	A L'UNITE1X		1			9,637	9,64				2
	boîte alu bleue - moulu												
X 362685	THE CITRON CIE COLONIALE	x 24	A L'UNITE1X		1			7,661	7,66				2
X 76000	ORANGINA Slim	Bte 33cl x24	BOITE 25/33/50CL	1	24	0,729	0,089	0,640	15,36	0,0383			2
X 76007	OASIS PO/CA/FRAM Slim	Bte 33cl	BOITE 25/33/50CL	1	24	0,763	0,082	0,681	16,34	0,0268			2
X 362612	THE VERT MENTHE CIE COLONI	x24	A L'UNITE1X		2			7,575	15,15				2
DROIT/ACC/SODAS : 1,61 (2)													

C	TAUX	MNT H.T	MNT TVA
2	5,50	151,06	8,31
1	20,00	3,50	0,70
TOTALX		154,56	9,01

Vol. effectif en L : 24,84
Alcool pur en L : (10) 0,00
G.A. H.T (1) : 3,50

Véhicule : (5) DW-004-NT
PAR LE LIVREUR
AAMOU MOURADE

ICS : FR60ZZ2559493
RUM : 559493202649000001

Total TTC	163,57
Consigne	0,00
Total fact.(13)	163,57
Décons. préc.*	
Net à payer	163,57

Nouveau solde : 735,13
Date d'échéance : 15/03/2025
PRELEVEMENT

Cases de 1 à 13 certifiées conformes